

REKAPITULASI REALISASI BELANJA DANA BOSP (BARANG HABIS PAKAI)

BULAN : FEBRUARI TAHUN : 2025

BHP

NPSN : 20320244
 Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 TENGARAN
 Desa/Kecamatan : Kembang Sari Karangduren Tengaran, Kec. Tengaran
 Kabupaten / Kota : Kab. Semarang
 Provinsi : Prov. Jawa Tengah
 Sumber Dana : BOSP Reguler

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Tisu wajah	24	20.000	480.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pembersih kaca	2	75.000	150.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Kanebo	5	25.000	125.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pembersih Porselin	2	95.000	190.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Gayung biasa	20	20.000	400.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Cairan antiseptic lantai	14	25.000	350.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pewangi ruangan cair calmic	12	50.000	600.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Refil lobby duster	1	95.000	95.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Refil set	1	75.000	75.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Sapu Lidi	10	16.000	160.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Tisu Hand towel	24	16.000	384.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pewangi ruangan refill calmic	12	50.000	600.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Ekrak besar	1	68.000	68.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Sabun Cuci Piring	1	165.000	165.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pewangi ruangan refill stella	12	50.000	600.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pel set	1	160.000	160.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Cairan pembersih wc	10	35.000	350.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		DDC	6	250.000	1.500.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pembersih Karpas	1	270.000	270.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Lobby duster	1	250.000	250.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Handsoap	2	95.000	190.000

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Lap tangan gantung	10	25.000	250.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pembersih lantai	4	95.000	380.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Kapur barus	10	33.000	330.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Sapu Lantai besar	1	60.000	60.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Pewangi ruangan gantung	12	20.000	240.000
10-02-2025	06.05.09.	5.1.02.01.01.0036	BNU01		Baterai AA	20	14.000	280.000
10-02-2025	03.03.22.	5.1.02.01.01.0026	BPU33	1.1.7.04.01.004.297	Kartu Pengenal	50	5.000	250.000
10-02-2025	04.06.01.	5.1.02.01.01.0026	BPU34	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	1	500.000	500.000
12-02-2025	03.02.01.	5.1.02.01.01.0026	BNU05	53.002	cetak kartu perpustakaan	432	15.000	6.480.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.041	peta laut	2	320.000	640.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.001.021	Kaos tangan	6	60.000	360.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	51.123	Bola Tennis meja	2	25.000	50.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	51.048	Peta	2	320.000	640.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	51.048	Peta	2	490.000	980.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	10	200.000	2.000.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.002.018	Gambar	6	110.000	660.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.005.007	Kit Optika SMA	1	3.500.000	3.500.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.005.032	HCL teknis	2	50.000	100.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.005.013	Phenolphthalein Indicator	2	250.000	500.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.006	Kartu merangkai kata	2	170.000	340.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	51.048	Peta	2	435.000	870.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	10	275.000	2.750.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	10	150.000	1.500.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	1	50.000	50.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.006.025	Kabel Kelistrikan	10	150.000	1.500.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	2	320.000	640.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	54,032	Kawat tembaga 0,5 mm	2	120.000	240.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	51.003	Atlas	2	320.000	640.000
14-02-2025	06.05.07.	5.1.02.01.01.0005	BNU06	1.1.7.02.06.007.057	Bahan Praktek Sekolah	2	200.000	400.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.179	Spidol Whiteboard 500 Snowman	100	15.000	1.500.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.176	Spidol Refil Spidol White Board Snowman	5	250.000	1.250.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.200	Kertas HVS Folio	150	65.000	9.750.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.28	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	101	60.000	6.060.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.453	Map Plastik Snelhecter Merk : Dala	100	30.000	3.000.000

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.114	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	50	75.000	3.750.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	01.76	Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram	50	55.000	2.750.000
20-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU23	1.201	Kertas Buffalo	50	60.000	3.000.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.548	C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam	20	150.000	3.000.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.243	Ballpoint Drawing Pen 0,1 Snowman	15	17.500	262.500
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.547	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Color	20	150.000	3.000.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.243	Ballpoint Drawing Pen 0,1 Snowman	15	20.000	300.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.479	TONER Foto Copy Merk CANON Catridge Canon 325	17	50.000	850.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.586	Stabilo boss	30	20.000	600.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.243	Ballpoint Drawing Pen 0,1 Snowman	15	22.500	337.500
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.510	HP 680 F6V27AA HP Black Original Ink Advantage Cartridge	13	480.000	6.240.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.121	Penghapus Whiteboard besar GM	50	10.000	500.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	52.064	Papan Clipboard	50	70.000	3.500.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.23	Kertas Foto Merk : Spectra Ukuran : A3, isi 20 lembar 260gr	10	80.000	800.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.129	Pensil 2B Steadler	50	7.500	375.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.21	Kertas Foto Merk : Dataprint Ukuran : A4, isi 20 lembar 260gr	10	80.000	800.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.538	Catridge Deskjet 1280 45A	5	375.000	1.875.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.27	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4, Ukuran : 8,27"" x 11,69"" , Isi : 500 lembar	50	70.000	3.500.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.243	Ballpoint Drawing Pen 0,1 Snowman	15	15.000	225.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.122	Penghapus Whiteboard besar Tanpa Merk	50	5.000	250.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.113	"Kertas Warna Blank A4, Ukuran : 8,27"" x 11,69"" , 70 gram"	50	70.000	3.500.000
24-02-2025	06.05.08.	5.1.02.01.01.0024	BPU22	01.391	Karbon Fax Carbon Fax Panasonic KXFA 55 DITECH	15	150.000	2.250.000
26-02-2025	04.06.01.	5.1.02.01.01.0026	BPU40	1.1.7.04.01.004.028	Spanduk	1	200.000	200.000
Jumlah						Rp. 97.717.000		

Tanggal	Kode Kegiatan	Kode Rekening	No. Bukti	ID Barang	Uraian	Jumlah Barang	Harga Satuan	Realisasi
---------	---------------	---------------	-----------	-----------	--------	---------------	--------------	-----------

Menyetujui,
Kepala Sekolah

Drs. Tri Ajar Suprpto Al Kusworo, M.Pd.

NIP. 196808221993031007

Kec. Tenganan, 28 Februari 2025
Bendahara,

Rizkan Faif Fasani, S.Pd.

NIP. 199406192019211001